
Sygeplejersker eller SOSU-assistenter med psykiatrisk
erfaring – Bliv en del af en ny indsats i Præhospitalet

Vil du gøre en forskel for mennesker med akutte psykiatriske behov? 
Vi søger psykiatrisk erfarne sygeplejersker og social- og sundhedsassistenter til en ny funktion, der
styrker hjælpen til akutte psykiatriske borgere.  
Her har du mulighed for at blive en del af et team med pionerånd, høj faglighed og stærkt kollegialt
fællesskab. 

Dit nye arbejdsområde 

Du bliver en del af en ny funktion i AMK-vagtcentral, der skal hjælpe borgere med

psykiatriske problemstillinger, som har ringet 1-1-2 eller til lægevagten. 

●

Du har tid til den enkelte borger og mulighed for at bruge din faglighed, når du visiterer og

behandler over telefon eller video. 

●

Du får én patient ad gangen og afslutter hvert forløb, før du starter et nyt. ●

Du har en lang række muligheder i forhold til at tilbyde patienterne målrettet hjælp. ●

Læs mere om funktionen og arbejdet her. 

Vi tilbyder dig 

Grundig onboarding med introduktionsansvarlig og oplæring i alle redskaber og IT-systemer. ●

Høj faglighed og sparring med læger og kolleger med stor erfaring inden for psykiatriske og

akutte problemstillinger. 

●

Fleksibel vagtplan, som vi forsøger at tilpasse dine ønsker – vi prioriterer balance mellem

arbejde og privatliv. 

●

Stærkt fællesskab med synlig ledelse, medindflydelse og en kultur præget af tillid og

åbenhed. 

●

Alle kommende og nye medarbejdere oplæres grundigt og individuelt i forhold til deres
kvalifikationer og kompetencer. Derudover bliver alle undervist i at visitere patienter via telefon og
video, så de er trygge i opgaven. 
Din profil 

Uddannet sygeplejerske eller SOSU-assistent med minimum fem års relevant erfaring fra

enten kommuner, private specialtilbud, bosteder, hospitalsvæsenet eller andre relevante

funktioner. 

●

Erfaring med risikovurdering (fx selvmordsrisiko, vold, uro) er en fordel. ●

Tryg ved IT og motiveret for at udvikle et nyt sundhedsfagligt område.  ●

Ansættelsesvilkår 
Vi søger medarbejdere på forskellige timetal. Gerne mellem 24 – 37 timer om ugen – afhængigt af
dine ønsker. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende autorisation som sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent.  

Mere information 
Kontakt oversygeplejerske Shanthi Kondrup på tlf. 51 30 44 90 eller mail shankond@rm.dk, hvis du
har spørgsmål.  
Vi afholder Informationsmøde d. 7. januar 2026 - kl. 17.00 – 19.00 på Olof Palmes Alle 34, 8200
Aarhus N. Her har du mulighed for at møde en sundhedsfaglig visitator fra psykiatrisk akutfunktion,
der fortæller mere om jobbet i AMK-vagtcentral.
Tilmelding skal ske via dette link: Informationsmøde | Region Midtjylland
Læs mere om Præhospitalet og AMK-vagtcentral. 

Ansøgningsfrist: 11. januar 2026
Vi afholder ansættelsessamtaler løbende, så send din ansøgning snarest mulig. Din ansøgning
skal gerne indeholde autorisations-ID, oplysninger om uddannelse, relevante bilag og hidtidig
erfaring. 

Ansøg via linket ”Ansøg” nederst på siden. 
Vi glæder os til at høre fra dig! 

https://rm.plan2learn.dk/kursusvalg.aspx?id=141364&catalog=cc7639ac-7169-41d8-821f-c9f13558b362
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